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VRA-8
VRA-12
VRA-16
VRA-20
VRA-28

VRA-32
VRA-38
VRA-46
VRA-53
VRA-60

VRA-70
VRA-80
VRA-93
VRA-106



Artikelnr. omschrijving referentie fabrikant toepassing

9701170
9701200
9701210

Branderautomaat
Ontstekingselektrode
Ioinisatiepen (vlamvoeler)

Brahma DM-32
05 25162 -  L=450
03 401US 195292

VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106

9701220
9701230
9701240
9701250
9701440

Beveiligingsthermostaat  LC-3
Maximaalthermostaat LC-1
Vertragingsrelais KFC
Zekering bedradingspaneel
Zekeringhouder

324959
TOD 60T11
320409
600157  2A
06 00161

VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106

9701270
9701450
9701280

Drukverschilschakelaar
Indicatielamp “brander aan”
Resetknop – storingslamp

30 60607 120
60 61996
60 61988

VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106

9701290
9701300
9701410
9701400

Gasklep Honeywell
Gasklep SIT830
Kabel en plug tbv gasklep
Kabel en dichting tbv gasklep

VR4601AB-1018B
1/2” 830040
03 25136 V1
03 25250 V3

VRA-38 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-32
VRA-38 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-32

9701320
9701330
9701340
9701460
9701470
9701350

Rookgasventilator
Rookgasventilator
Rookgasventilator EBM
Netfilter
Relais K1.2 (R2)
Relais K1.6 (240 V DPST)

35 25218
35 25222
35 25221
30 61747
30 61736
30 61742

VRA-8 t/m VRA-20
VRA-28 + VRA-32
VRA-38 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106
VRA-8 t/m VRA-106

9701495
9701500
9701505
9701510
9701520
9701525

Ventilatormotor
Ventilatormotor
Ventilatormotor
Ventilatormotor
Ventilatormotor
Ventilatormotor

01 25630
01 25631
01 25632
01 25633
01 25636
01 25638

VRA-8  t/m VRA-12
VRA-16 t/m VRA-20
VRA-28 t/m VRA-32
VRA-38
VRA-46 t/m VRA-60
VRA-70 t/m VRA-106
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Platinastraat 21
8211 AR  Lelystad

	e	 info@thermagas.nl
	i	 www.thermagas.nl

Postbus 22
8200 AA  Lelystad

	t	 +31 (0)320 211 450
	f	 +31 (0)320 211 451


